המזכירות תוציא לנאשם אישור הפקדה בהתאם.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 5 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

- הנני גוזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים שלא יעבור בתוך 3 שנים עבירה של נהיגה בשכרות ו/או עבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים ו/או נהיגה בפסילה.

אני מטיל על הנאשם צו שירות למשך 12 חודשים החל מהיום, במסגרתו הנאשם יבצע 160 שעות עבודה במרכז יום לקשיש "עלמה" בנצרת עילית בתפקידי ליווי לקשישים, אחזקה וסיעוד.

מוסבר לנאשם, כי ככל שלא יבצע את צו השירות בהתאם להוראות שירות המבחן למבוגרים, יבוטל הצו ויוטל עליו עונש אחר במקומו בגין העבירה בה הורשע.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לשירות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום י"א ניסן תשע"ו, 19/04/2016 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום, סגן נשיא

הוקלדעלידימירבכהןויניאק